令和 5 年 8 月 4 日

福岡県倫理法人会

 令和 6 年度単会事務長予定者 各位

福岡県倫理法人会

会 長 坂本  靖男

幹事長 植木  秀人

事務長 小笠原涼子

令和 6 年度 第 1 回 事務長会のご案内

拝啓 貴下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より倫理法人会活動にご尽力いただきま

してありがとうございます。

令和 6 年度第 1 回事務長会を下記の通り開催いたします。

事務長の役割を皆さんと共有し、入退会の書類について理解を深め、令和 6 年度の事務長として

スタートしていただきたいと思っております。

懇親会の予約をしておりますので、是非ご参加くださいますようよろしくお願いいたします。

        敬具

記

1. 日 時 令和 5 年 9 月 9 日（土）  18：00～19：30

2. 場  所 福岡県倫理法人会 県会議室 816 号室
           福岡市博多区博多駅前 2-10-12 ハイラーク博多駅前 816 号室

3. 懇  親 会    頤和園   19：45～21：00

              福岡市博多区博多駅前 2 丁目 20-1 TEL 092-471-1021

4. 対 象 者 単会事務長（代理出席可）

5. 懇親会会費 2,500 円（9/5 以降は 5,000 円キャンセル料が発生します）

6. そ の 他 ①県規程による交通費支給あり ※単会より払出となります。

        ②役職者必携及び実践手帳をお持ちください。

【令和 6 年度 第 1 回 事務長会・懇親会 出欠回答】

            倫理法人会  （役職）         （氏名）

事務長会： 出 席 ・ 欠 席    懇親会： 出 席 ・  欠 席

★ご返信は 8 月 25 日（金）までにお願いいたします。

mail：fukuokaken＠rinri-fukuoka.jp  ＦＡＸ：092-431-0922

【問合せ連絡先】 ： 080-8364-3939 （事務長予定者 松木知代惠携帯）

tel:0924711021